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Protokół  Nr 1/2017 

z posiedzenia Komisji Regulaminowej 

odbytego w dniu 23 sierpnia 2017 r. 

 

Obecni na posiedzeniu: 

Maciej Szulc - Przewodniczący Komisji 

Alicja Dyllong- Wiceprzewodniczący Komisji  

Andrzej Budych - członek 

Jacek Woźny – członek 

 

Ponadto w zakresie przedstawianych spraw w posiedzeniu udział wzięli: 

Jan Mazur  Przewodniczący Rady 

Wiesław Czyczerski Burmistrz Zbąszynka 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Projekt uchwały w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Zbąszynek”. 

2. Sprawy bieżące. 

 

Posiedzenie trwało od godz. 12.00 do godz. 12.40 

Ad. 1  

 

Przewodniczący Komisji Maciej Szulc powitał przybyłych na Komisje radnych oraz 

odczytał planowany porządek posiedzenia. 

 

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie. 

 

Następnie głos w omawianym temacie zabrał Burmistrz Zbąszynka, który poinformował, że 

na sierpniową sesję Rady Miejskiej przedłożone zostanie 4 projekty uchwał w sprawie 

nadania tytułu: „Honorowy Obywatel Gminy Zbąszynek”. 

Pan Wiesław Czyczerski poinformował, że kandydatami do ww. tytułu są: Pani Maria 

Szczesny, Pani Elvira Hölzner, Pan Dariusz Czarnecki oraz Pan Wolter Hoekstra. 

Następnie Burmistrz Zbąszynka przybliżył radnym charakterystykę ww. osób, która  

w skrócie prezentuje się  następująco: 

 

 Pani Maria Szczesny mieszka w miejscowości Peitz w Niemczech. Od 2000 roku 

wnosiła nieoceniony wkład w rozwój wzajemnych relacji pomiędzy Gminą Zbąszynek 

a Urzędem w Peitz. Jako osoba posługująca się językiem polskim uczestniczyła  

w wielu posiedzeniach grup roboczych wnosząc nieoceniony wkład w planowanie 

obopólnej współpracy oraz popularyzację i promowanie dobrego imienia Gminy 

Zbąszynek na arenie międzynarodowej. 
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 Pani Elwira Hölzner od początku swojej pracy na stanowisku Dyrektora Urzędu  

w Peitz brała aktywny udział w organizowanych spotkaniach grup roboczych, na 

których zapadały decyzje dotyczące szeroko rozumianej współpracy 

międzynarodowej. Jej otwartość, szczerość i zaangażowanie spowodowały 

dynamiczny rozwój wzajemnych relacji oraz przyczyniły się do promowania Gminy 

Zbąszynek w Niemczech.  

 Pan Dariusz Czarnecki urodził się po to by zostać chirurgiem i nieść pomoc innym.  

Z Gminą Zbąszynek związany jest od 2003 rok, kiedy to aktywnie zaangażował się  

w utworzenie od podstaw poradnictwa specjalistycznego w byłym ośrodku zdrowia 

PKP w Zbąszynku przy ul. Kosieczyńskiej. Rozpoczął również działania w kierunku 

utworzenia w Zbąszynku całodobowego domu pobytu dla osób starszych i chorych. 

Poprzez swoją aktywność i merytoryczne argumenty jako główny negocjator z LOW  

i NFZ przyczynił się do uruchomienia na terenie Gminy Zbąszynek jedenastu poradni 

specjalistycznych, usług RTG i laboratoryjnych, z których korzystają mieszkańcy 

Gminy Zbąszynek jak i gmin sąsiadujących. Ponadto Pan Dariusz Czarnecki wspiera 

działania charytatywne w obszarach programów prozdrowotnych. Poprzez swoją 

pracę i szerokie kontakty zawodowe bardzo aktywnie promuje dobre imię Gminy 

Zbąszynek. 

 Pan Wolter Hoekstra mieszka w miejscowości Bedum w Holandii. Od początku 

współpracy pomiędzy Gminą Zbąszynek i Gminą Bedum brał aktywny udział  

w pracach w ramach grup roboczych. Z czasem zaangażował się we współpracę 

indywidualną, z każdym kto wyrażał taką wolę. Był autorem dokumentacji zdjęciowej  

i filmowej streszczającej wizyty w Zbąszynku, które prezentowane były w lokalnych 

wydaniach holenderskiej telewizji. Prywatnie jest pasjonatem gór. Brał udział  

w wyprawie górskiej na K2 w 1993 r. Wrażeniami z podroży wielokrotnie dzielił się  

z uczniami ze szkół z terenu Gminy Zbąszynek. Pan Wolter Hoekstra swoją pracą i 

zaangażowaniem pokazał jak należy budować trwałe relacje pomiędzy mieszkańcami 

naszych gmin. 

 

/Wnioski Burmistrza Zbąszynka o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Zbąszynek 

stanowią załączniki nr 1- 4 do niniejszego protokołu/. 

 

Członkowie Komisji nie zgłosili żadnych uwag, pytań oraz wniosków do 

przedstawionych kandydatur. 

 

W związku z powyższym Przewodniczący Komisji Maciej Szulc zarządził głosowanie. 

Komisja Regulaminowa jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała przedłożone przez 

Burmistrza Zbąszynka wnioski o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Gminy 

Zbąszynek”. 
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Ad. 2 

W sprawach bieżących nie zgłoszono żadnych pytań oraz wniosków. 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji. 

 

Protokół sporządziła: 

Bernadetta Utrata 

 

Przewodniczący Komisji 

Maciej Szulc 

 

Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz Zbąszynka 

2. Sekretarz Gminy 

3. Skarbnik Gminy 

4. Przewodniczący Rady 

5. Przewodniczący Komisji 

 

 


